Yp3ykoB Anekcanap NeHHagbeBU4

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

I0p. MU0
Homep
3aKJiloYuBLUEee DaTa
oT4yeTa
06 AOroBop Ha coCTaBJieHusA
nposegeHue oT4yeTa
oueHkKe
OLLeHKM
000 "P
10 Ho3 18.05.2021
"STanon"
IIP
11 000 "PLIO3 18.05.2021
"ST1anon"
IIP
30 ?OO U'03 02.07.2021
DTasioH
IIP
32 000 "PLIO3 12.07.2021
"ST1anon"
000 "PLUO3
33 16.08.2021
"STanon"
IIP
34 000 "PLO3 12.07.2021
"STanon"

CBepeHusn

Yp3ykoB AnekcaHap NeHHagbeBnY

006742

15.07.2010

Bup,
OOBEeKT OLeHKH onpepenseMon
CTOUMOCTH

100% nakeT
akyum - OueHka PblHOYHaA
6usHeca

100% pons B YK -

PblHOYHaA
OueHka busHeca

OBnxxnumoe n
HeaBMXUMoe
VMYLLLECTBO -
OueHka
OBVXXNMOro
MMYLLLECTBA,
OueHka
HeABVM>XXNMOCTU

PbiHOYHas

TpaHcnopT -
OueHkKa

OBUXXNMOTO
nMyLiecTsa

PblHOYHaA

Honsa B YK -

PbIHOYHasA
OueHka busHeca

MomeweHmne -
OueHka PbiHOYHas
HeOBMXXNMOCTH

HanpaBneHue

OLeHOYHOM

AeATeJNIbHOCTHU



36

39

40

41/1

41/2

41/3

44

48

000 "PLUO3
"ST1anon"

000 "PUO3
"ST1anon"

000 "PLUO3
"STanoH"

000 "PUO3
"ST1anon"

000 "PUO3
"ST1anon"

000 "PUO3
"ST1anon"

000 "PLUO3
"ST1anon"

000 "PUO3
"STanon"

25.08.2021

02.08.2021

13.08.2021

10.09.2021

10.09.2021

10.09.2021

20.08.2021

23.09.2021

3paHunsa - OueHka
HeOBUMXNMOCTU

TpaHcnopT -
OueHka

OBVXXMOTr 0
nMmyuiecTsa

MomewieHmne -
OueHka
HeOBMXXUMOCTN

3paHunsa - OueHka
HeOBMXXUMOCTN

3naHunsa - OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

3naHus - OueHka
HeABM>XXNUMOCTU

KBapTupa -
OueHka
HeOBMXXUMOCTN

TpaHcnopT -
OueHka

OBUXXNMOTO
nMyLiecTsa

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



