## Урзуков Александр Геннадьевич

Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения         Урзуков Александр Геннадьевич         006742         15.07.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						10	ООО "РЦОЗ "Эталон"	18.05.2021	100% пакет акций - Оценка бизнеса	Рыночная	
						11	000 "РЦОЗ "Эталон"	18.05.2021	100% доля в УК - Оценка бизнеса	Рыночная	
30	ООО "РЦОЗ "Эталон"	02.07.2021	Движимое и недвижимое имущество - Оценка движимого имущества, Оценка недвижимости	Рыночная							
32	ООО "РЦОЗ "Эталон"	12.07.2021	Транспорт - Оценка движимого имущества	Рыночная							
33	000 "РЦОЗ "Эталон"	16.08.2021	Доля в УК - Оценка бизнеса	Рыночная							
34	ООО "РЦОЗ "Эталон"	12.07.2021	Помещение - Оценка недвижимости	Рыночная							

36	000 "РЦОЗ "Эталон"	25.08.2021	Здания - Оценка недвижимости	Рыночная
39	000 "РЦОЗ "Эталон"	02.08.2021	Транспорт - Оценка движимого имущества	Рыночная
40	000 "РЦОЗ "Эталон"	13.08.2021	Помещение - Оценка недвижимости	Рыночная
41/1	000 "РЦОЗ "Эталон"	10.09.2021	Здания - Оценка недвижимости	Рыночная
41/2	000 "РЦОЗ "Эталон"	10.09.2021	Здания - Оценка недвижимости	Рыночная
41/3	000 "РЦОЗ "Эталон"	10.09.2021	Здания - Оценка недвижимости	Рыночная
44	000 "РЦОЗ "Эталон"	20.08.2021	Квартира - Оценка недвижимости	Рыночная
48	ООО "РЦОЗ "Эталон"	23.09.2021	Транспорт - Оценка движимого имущества	Рыночная